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Skuamöz diferansiasyon gösteren seröz over karsinomu: Olgu sunumu
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GİRİŞ

Seröz karsinomlar over yüzey epitelinden gelişen ve overin en sık görülen karsinomlarıdır. Mikroskopik
ve immünhistokimyasal özellikleri çok iyi tanımlanmış bu tümörlerde skuamöz diferansiasyon literatürde
çok az sayıda olguda bildirilmiştir. Olgumuz da morfolojik ve immünhistokimyasal bulgular eşliğinde
sunulmuştur.

OLGU

Seröz over karsinomu tanısı ile 5 yıl önce total abdominal histerektomi ve bilateral salpingooferektomi
uygulanan 55 yaşındaki kadın hasta; yapılan takip PET-CT görüntülemesinde sağ psoas kası
komşuluğunda ve sol eksternal ilyak lenf nodunda patolojik artmış FDG tutulumu saptanması üzerine
tekrar opere edilmiştir. Eksize edilen lenf nodunda mikroskobik olarak seröz karsinom morfolojisiyle
uyumlu tümör metastazı izlenmiştir. Psoas kası komşuluğundan eksize edilen kitle ise mikroskobik
olarak skuamöz hücreli karsinom ile uyumlu olarak gürülmüştür . İmmünhistokimyasal çalışmalarda lenf
nodundaki tümör hücrelerinde keratin 7, WT-1, p53, östrojen reseptörü, PAX-8 ve p16 pozitif, p63 ve
p40 ise negatiftir. Kitleden yapılan immünhistokimyasal çalışmalarda ise tümör hücreleri p63, p40,
keratin 5/6, p16 ve p53 ile pozitif iken WT-1, PAX-8 ve keratin 7 negatif olarak saptanmıştır. Çok seyrek
olarak da nükleer östrojen resptörü ekpresyonu izlenmiştir. Klinik ve radyolojik olarak hastada primer
yada metastatik skuamöz karsinom odağı saptanmamıştır.

SONUÇ

Seröz karsinomlar overin en sık görülen tümör tipi olmakla birlikte nadiren skuamöz diferansiasyon gibi
farklı morfolojilerin eşlik etmesi tanı güçlüklerine neden olmaktadır. Klasik tümör alanlarının eşlik etmesi
yanı sıra tümör komponentleri arasındaki immünhistokimyasal profil farklılığı tanıda yardımcı
olmaktadır. Bu nadir özelliği içeren olgumuz morfolojik ve immünhistokimyasal bulgular eşliğinde
sunulmaya değer bulunmuştur.
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